关于终止股权转让事项的说明

一、 本次股权转让事项概述

2021年4月21日,广东太安堂药业股份有限公司(以下简称"太安堂")与本公司签署《关于广东康爱多数字健康科技有限公司之股权转让协议》(以下简称"**股权转让协议》**"),约定太安堂向本公司出售其持有的广东康爱多数字健康科技有限公司(以下简称"**康爱多**"或"标的公司")47.35%的股权。

根据当时的评估报告,标的公司 100%股权的评估值为人民币 159,450 万元,由 此确定基准转让价款为人民币 74,813 万元。《股权转让协议》约定,本公司将分两 期支付转让价款,首期转让价款 44,887.80 万元(全部基准转让价款的 60.00%)已 经全部支付完毕。

进而,《股权转让协议》约定,将由本公司聘请第三方专业机构对标的公司进行交割审计,并根据交割审计结果,对第二期转让价款进行调整或终止本次交易。

二、 关于股权转让事项终止的原因

根据《股权转让协议》约定及交割审计的结果,双方协商一致,决定终止本次股权转让事项。

三、其他

本公司与太安堂及其关联方之间,除已签署并由太安堂公告的相关协议外,以及本次协商的《终止暨还款协议》及其《还款补充协议》,不存在其他协议。

成都医云科技有限公司

2022年 1 月 28 日